Contractacions.Procediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 3 de juliol de 2025, es va emetre informe proposta del contracte menor d’obres pel
“Manteniment de les xarxes de sanejament de Vilac”, amb un pressupost base de licitació de
cinc mil seixanta-sis euros amb seixanta cèntims (5.066,60€) IVA inclòs.
2. El 4 de juliol de 2025, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.
3. El 9 de juliol de 2025, es va publicar la licitació al Perfil de contractant de l’Entitat